ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 73/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 15 tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH CÔNG BỐ BỘ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA VĂN PHÒNG UBND TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về Kiểm soát thủ tục hành chính;
Căn cứ Quyết định số 165/2011/QĐ-UBND ngày 06/5/2011 của UBND tỉnh ban hành Quy định kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;
Căn cứ Quyết định số 278/2011/QĐ-UBND ngày 02/8/2011 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp thực hiện thống kê, công bố, công khai thủ tục hành chính và tiếp nhận, xử lý, phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Tờ trình số 77/TTr-VP ngày 15/3/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 10/8/2009 của UBND tỉnh về việc công bố Bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang trong lĩnh vực ngoại vụ.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Ngoại vụ thống kê, trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định công bố các thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; UBND huyện, thành phố; UBND xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải